

NEGOZIOITALIA®

gruppo  SISA



un Dolcissimo

SOTTOPREZZO

senza Scherzetto

Offerte dal 28 Ottobre al 7 Novembre 2021



0,50 €
5.00 al Kg
FINI
EMILIA
MORTADELLA
L'ETTO



2,19 €
21.90 al Kg
KING'S
PROSCIUTTO
SAN DANIELE
CON OSSO
L'ETTO



1,49 €
TENERONI
VARI GUSTI
150/180 GR



DESANTIS
OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
100% ITALIANO
1 LITRO

4,59 €



1,99 €
7,48 al Kg
FINDUS
4 SOFFICINI
VARI GUSTI
266 GR



1,85 €
KINDER
COLAZIONE PIÙ
X 10

SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI

1,49

MELINDA
MELE
GOLDEN/RED
CAL.75/80
ORIGINE ITALIA
CAT.I AL KG



1,49

PERE
CONFERENCE
CAL.60+
ORIGINE
ITALIA CAT.I
AL KG



1,29
0,64 al Kg

PATATE
GIALLE/ROSSE
ORIGINE ITALIA CAT.I
VERT-BAG 2 KG



0,99
1,98 al Kg

LIMONI
CAL.3/4
ORIGINE ITALIA CAT.I
SACCHETTO
500 GR



1,29

LOTI VANIGLIA
ORIGINE ITALIA CAT.I
AL KG



1,49

ZUCCHINE
ORIGINE ITALIA CAT.I
AL KG



0,99

CAVOLFIORE VERDE
ORIGINE ITALIA CAT.I
AL PEZZO



1,29

PEPERONI
GIALLI/ROSSI
ORIGINE ITALIA CAT.I
AL KG



3,99

NOCI SORRENTO CAL.27+
ORIGINE ITALIA CAT.I
AL KG



SISA
ALBICOCCHES
SECCHES
DENOCCHIOLATE
250 GR

2,19
8,76 al Kg

SISA
MISTA RUCOLA
E CAROTE
165 GR/
SCAROLA LISCIA
O RICCIA 200 GR



0,99

OGNI GIORNO
SAPORI & GUSTO

SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI

10,99

NOCE DI SCOTTONA
AL KG

LA SCOTTONA



17,99

ENTRECOTE DI SCOTTONA
AL KG



6,99

BISTECCA DI POLLO
AL KG

IL POLLO



FUSI/ SOVRACOSCE DI POLLO
AL KG

3,49



PRONTI DA CUOCERE

AIA
CORDON BLEU
CLASSICO
DI TACCHINO

1,59



AIA
LUGANEGA
SALSICCIA
TACCHINO,
POLLO, SUINO

2,49

AIA
POLPETTE
DI SUINO

2,49



AIA
SEMPLICEMENTE
PANATI
BOCCONCINI
POLLO 280 GR

2,39
8,53 al Kg



GRAN MORAVIA
FORMAGGIO
TIPO GRANA
L'ETTO

0,69
6.99 al Kg



KING'S
PROSCIUTTO
SAN DANIELE
CON OSSO
L'ETTO

2,19
21.90 al Kg

AMALATTEA
TESTA DURA
FORMAGGIO
DI CAPRA
L'ETTO

1,49
14.90 al Kg



2,69
26.90 al Kg
ROBUSTELLINI
BRESAOLA
DELLA VALTELLINA
PUNTA D'ANCA IGP
L'ETTO



0,99
9.90 al Kg
SENFTER
SPECK
DI MONTAGNA
L'ETTO



1,49
14.90 al Kg
PIACENTI
PETTO DI TACCHINO
NAZIONALE
ARROSTO
L'ETTO



1,29
12.90 al Kg
GALBANI
SALAME
MILANO
L'ETTO



0,99
9.90 al Kg
PRESIDENT
BRIE 60%
L'ETTO



1,39
13.90 al Kg
FAVARELLO
FORMAGGIO
DI PECORA
L'ETTO



0,89
8.90 al Kg
BRAZZALE
ASIAGO
NERO DOP
L'ETTO



1,99
19.90 al Kg
BUSTI
PECORINO
RONCIONE
A LATTE CRUDO
SU PAGLIA
L'ETTO



1,09
10.90 al Kg
LE DELIZIE
ZUCCHINE
GRIGLIATE
L'ETTO

**DANONE
ACTIMEL
VARI GUSTI
100 GR X 6****2,39**

3.98 al Kg

**MILK
KEFIR
ARANCIA ZENZERO
CARDAMOMO /
BIANCO NATURALE /
MULTIFRUTTI
480 GR****0,79**

1,64 al Kg

**ALPRO
YOGURT
VARI GUSTI
135 GR****0,79**

1.95 al Kg

**AIA
WUDY CLASSICO
SNACK
100 GR****0,29**

2.90 al Kg

**2,29**
9.96 al Kg
**GALBANI
GALBANINO
IL SAPORITO
230 GR****1,69**
6.76 al Kg
**GALBANI
SANTA LUCIA
BURRO CLASSICO
250 GR****0,89**
8.90 al Kg
**GALBANI
CERTOSINO
100 GR****0,50**
**MULLER
MIX
VARI GUSTI
120/130/150 GR****2,99**
5.98 al Kg
**GRANAROLO
CUCINA AD ARTE
MASCARPONE
500 GR****0,69**
3,45 al Kg
**MERANO
YOGURT DA BERE
FRAGOLA/BANANA/
FRUTTI DI BOSCO
200 GR****1,19**
4.25 al Kg
**BUITONI
PASTA SFOGLIA
GRAN SPESSORE
280 GR****0,95**
1.90 al Kg
**NONNA VIOLA
PASTA FRESCA
VARIE TRAFILE
500 GR****0,99**
3.96 al Kg
**RANA
SFOGLIAGREZZA
PASTA ALL'UOVO
FETTUCCINE/
TAGLIATELLE/
PAPPARDELLE
250 GR****1,19**
7.93 al Kg
**NONNO NANNI
IL FRESCO
SPALMABILE
150 GR****0,85**
5.67 al Kg
**FELSINEO
MORTADELLA
FIOR D'EMILIA
OVALINA
150 GR****2,69**
53.80 al Kg
**KV NORDIC
SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
50 GR**

2,79
NUII
GELATI
VARI GUSTI
246/268/
272 GR



1,99
FINDUS
4 SOFFICINI
VARI GUSTI
266 GR
7,48 al Kg



2,29
ESCA
NONNA IDA
SUGHETTO PRONTO
VARI GUSTI
250/300/350 GR



1,59
FINDUS
PISELLI
NOVELLI
450 GR
3,53 al Kg



3,05
FINDUS
12 BASTONCINI
300 GR
10,17 al Kg



1,49
FINDUS
CIUFFETTI
DI SPINACI
PRIMAVERA
450 GR
3,31 al Kg



3,49
SAMMONTANA
TRANCIO GELATO
FRUTTI DI BOSCO /
ARIA DI TOSCANA
500 GR
6,98 al Kg



1,79
MCCAIN
GOLDEN LONG
750 GR
2,39 al Kg



1,59
PIZZOLI
TOPOLINO
LE CROCCOMAGIE/
PATASNELLA
LE FETTE - 600 GR
2,65 al Kg



1,19
OROGEL
BUON
MINISTRONE
450 GR
2,64 al Kg



2,49
OROGEL
VERDURI
CARCIOFI/ASPARAGI
600 GR
4,15 al Kg



1,99
OROGEL
CAVOLFIORE
ROMANESCO
A ROSETTE
400 GR
4,97 al Kg

NOVITÀ



MULINO BIANCO
FETTE BISCOTTATE
DORATE/INTEGRALI
X 72 - 630 GR

1,79



MULINO BIANCO
BISCOTTI CLASSICI
VARI TIPI
350/400 GR

1,09



KINDER
COLAZIONE
PIÙ
X 10

1,85



2,39
7.11 al Kg
MULINO BIANCO
BAIOCCHI
SNACK NOCCIOLA
X 6 - 336 GR



1,69
4.24 al Kg
SOCADO
DOLCREM
CREMA SPALMABILE
BICOLORE/
NOCCIOLA
400 GR

NESTLE'
CEREALI
FITNESS
375 GR

1,99
5,30 al Kg



KELLOGG'S
EXTRA BIO
ORIGINAL
400 GR

2,99
7.48 al Kg



DORIA
MAXI GOCCE
XL
300 GR

0,99
3,30 al Kg



SISA
LATTE P.S. UHT
1 LITRO

0,79



NESCAFE'
I GOLOSI
GINSENG 70 GR/
GINSENG
DA ZUCCHERARE
60 GR

2,49



NESTLÈ
NESQUIK - 30%
MENO ZUCCHERI
350 GR

2,49
7,11 al Kg



VERDEMIO
INFUSO BIO
MIRTILLO E FRUTTI
MISTI/SEMI FINOCCHIO/
ZENZERO E LIMONE
20 FILTRI

1,39



KIMBO
CAFFE' MACINATO
FRESCO
250 GR X 6

9,99
7,33 al Kg



MONDOBaby
piccoli pezzi grande Qualità



1,39
4.63 al Kg
NESTLÈ
FRUTTOLO
VARI GUSTI
50 GR X 6



1,49
7.16 al Kg
NESTLÈ
NESQUIK
SNACK
CACAO/LATTE
26 GR X 8



1,99
3.98 al Kg
CAMEO
MUU MUU
CIOCCOLATO/
VANIGLIA
125 GR X 4



0,99
66.00 al Kg
PLASMON
I PAFF DEI BAMBINI
VARI GUSTI
15 GR



0,99
PLASMON
SPREMI E GUSTA
VARI GUSTI
100/85 GR

Barilla Emiliane



1,29
5,16 al Kg
BARILLA EMILIANE PAGLIA E FIEÑO ALL'UOVO - 250 GR

1,09
4,36 al Kg
BARILLA EMILIANE PASTA ALL'UOVO VARI TIPI - 250 GR



GALLO BLOND RISOTTI
1 KG
1,89

BERNI OLIVE BRUNELLE DENOCCIOLATE 370 GR



0,99
2,67 al Kg

LE STAGIONI D'ITALIA PASSATA DELICATA 690 GR



0,59
0,85 al Kg



1,59
1,32 al Kg
SANTAROSA POMODORISSIMO I PEZZETTONI 400 GR X 3



0,65
1,30 al Kg
BARILLA PASTA DI SEMOLA FORMATI NORMALI VARIE TRAFILE 500 GR



A SCATOLETTA 0,62 CONF. X 8

4,99
8,91 al Kg
NOSTROMO TONNO IN OLIO DI OLIVA 70 GR X 8

DESANTIS OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 100% ITALIANO 1 LITRO



4,59

PANTALEO OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA 1 LITRO



3,99

CIRIO PISELLI FINI 360 GR



0,99
2,75 al Kg

CALVÈ MAIONESE CREMOSA 439 ML



0,99
1,14 al Lt



0,89
PANEANGELI LIEVITO PIZZAIOLO X 3 45 GR/MASTRO FORNAIO X 3 21 GR



0,79
16,46 al Kg
PANEANGELI LIEVITO PANE DEGLI ANGELI X 3 48 GR



1,29
5,26 al Kg
DORIA SEMPLICISSIMI CRACKERS VARI TIPI 245 GR



un Assaggio prima delle Feste



2,99
3,99 al Kg

MAINA
GRAN PANDORO/
GRAN PANETTONE/
GRAN PANETTONE
SENZA CANDITI
750 GR



VECCHIA ROMAGNA
ETICHETTA NERA
70 CL

11,90
17,00 al Lt



LA GIOIOSA
PROSECCO ROSÉ
MILLESIMATO
75 CL

5,19
6,92 al Lt



DI GENNARO
CROCCANTINI/
TORRONCINI/
TORRONCELLI/
PANTORRONCINI
VARI GUSTI **150 GR**

1,79
11,93 al Kg



JOSE CUERVO
TEQUILA ESPECIAL
SILVER
70 CL

13,50
19,28 al Lt



VECCHIO AMARO DEL CAPO
70 CL

8,99
12,84 al Lt



DOLCE Halloween



2,79
46,50 al Kg

DOLCI PREZIOSI
OVETTO ME CONTRO TE
60 GR



0,99

ELAH
LATTELAH CLASSICHE COMPRESSE
LATTE /LATTE E PESCA/
TOFFE MENTA E LIQUIRIZIA 900
100/150 GR



1,09
7,27 al Kg

ELAH
TOFFE
VARI GUSTI
150 GR



1,39
EQUILIBRIO & PIACERE
CRACKER
RISO SOFFIATO/INTEGRALI
300/400 GR

PERUGINA
NERO
TAVOLETTE
VARI GUSTI
85 GR

1,29
15,18 al Kg



0,85
LOCKER
VARI GUSTI
50/55 GR



SISA
BIBITE
VARI GUSTI
1,5 LITRI

0,49
0,33 al Lt



SPECIALE
Vino
NOVELLO



3,99
5,32 al Lt
NICOSIA
NOVELLO 2019 ROSSO
TERRE SICILIANE
IGT - 75 CL

Ha un sapore leggero e fresco, nonché un aroma fruttato. Tra gli abbinamenti più classici ci sono sicuramente le castagne ma è ottimo da sorseggiare anche quando in tavola ci sono funghi e formaggi. Da provare sicuramente l'accostamento con piatti di carne, pesce e taglieri di salumi.

4,99
6,65 al Lt
BANFI
VINO NOVELLO
SANTA COSTANZA
75 CL

COCA
COLA
2 LITRI



1,45
0,72 al Lt

TAVERNELLO
BIANCO/ROSSO/
ROSATO
BRICK
1 LITRO



1,39

PENGUE
VINO SOLOPACA
BIANCO/ROSSO
DOC
75 CL



1,69
2,25 al Lt

MORETTI
BIRRA FILTRATA
A FREDDO
55 CL



1,29
2,34 al Lt

DESPERADOS
33 CL



1,19
3,61 al Lt

TUBORG
66 CL



0,99
1,50 al Lt

PFANNER
SUCCHI
DI FRUTTA
VARI GUSTI
2 LITRI



1,59
0,80 al Lt

JOLLY COLOMBANI
SUCCO DI FRUTTA
VARI TIPI
200 ML X 3



0,69
1,15 al Lt

PERLA
COMPRAMI
CARTA IGIENICA
MAXI 4 ROTOLI
600 STRAPPI

1,69



LYSOFORM
LAVATRICE
LIQUIDO
VARI TIPI
21 LAVAGGI

1,89



CORONA
BOBINA
500 STRAPPI

1,69



0,79 COLGATE
DENTIFRICIO
FRESH GEL/FAMILY
ACTION
100 ML



1,59 NUVENIA
VARI TIPI



2,19 MON AMOUR
AMMORBIDENTE
VARI TIPI
3 LITRI

BIC
BILAMA
X 5

0,69



0,99 ALBA
PAVIMENTI
VARI TIPI
1 LITRO



0,99 SISA
DETERSIVO
PIATTI ACETO/
LIMONE
1 LITRO



1,59 MIL MIL
SAPONE LIQUIDO
VARI TIPI
2 LITRI



1,05 DERMOMED
BAGNO
VARI TIPI
750 ML



1,99 CORONA
TOVAGLIOLI
MEZZO
METRO
33X33



0,79 CUKI
PELLICOLA
15 METRI



1,79 MONGE
LECHAT
EXCELLENCE
VARI GUSTI
400 GR



0,39 PRIMO
BOCCONI CANE
CON MANZO/
CON POLLO
400 GR

un **Dolcissimo**
SOTTO PREZZO
senza Scherzetto

MULLER
MIX
VARI GUSTI
120/130/
150 GR



0,50



0,29 AIA
WUDY CLASSICO
SNACK
2,90 al Kg
100 GR



AL PEZZO
1,66

9,99 KIMBO
CAFFE' MACINATO
FRESCO
7,33 al Kg
250 GR X 6



KNORR
GRAN PURE
X 3 - 225 GR

0,99
4,40 al Kg

VECCHIO
AMARO
DEL CAPO
70 CL

8,99
12,84 al Lt



1,89 LYSOFORM
LAVATRICE LIQUIDO
VARI TIPI **21 LAVAGGI**



NEGOZIOITALIA®
gruppo SISA

DA OGGI È SU
WHATSAPP
il volantino sul tuo cellulare

1 Aggiungi ai tuoi contatti il numero
089 842 3797

2 Invia un messaggio con scritto **OK**

3 Subito per te in anteprima
IL VOLANTINO

Cerca il punto vendita più vicino a casa tua.

NEGOZIOITALIA®
gruppo SISA

NAPOLI
F.LLI CUOMO SRL
VIA NICOLARDI, 8/10

SEPE GIUSEPPE
VIA L.SETTEMBRINI, 12

DELLA NEVE ROBERTO
VIA EGIZIACA A PIZZO FALCONE, 78

SUPERMERCATI ESPOSITO
(RIONE TRAIANO - FUORIGROTTA)
VIA LIVIO ANDRONICO, 49
CONSEGNA GRATUITA DOMICILIO

MACELLERIA PAPALLO STEFANO
VIA C.MANFREDI, 6
(CAPODIMONTE)

MARANO DI NAPOLI
MINIMARKET DI RAFFAELE
D'ONOFRIO
PIAZZA SANTO SPIRITO

I SIGNORI DEL PANE
VIA XXIV MAGGIO, 4

BOSCOREALE
SUPERMERCATO 2P SRLS
DI PELOSI LUIGI
VIA SABINO VISCONTI, 3/5

CARDITO
EREDI DAINO SRL
VIA MOLINO, 3/5

ERCOLANO
ALIMENTARI NOCERINO
DI SCOGNAMIGLIO
FRANCESCO
VIA QUATTRO OROLOGI, 29

PIMONTE
ALIMENTARI DI PALMA
VIA PIANA, 6

POMPEI
MINI MARKET DI CARILLO
LUIGI
VIA NOLANA, 201

SANT'AGNELLO
ALBANO ANTONIO
C.SO ITALIA, 58

TORRE DEL GRECO
VIOLA 1936
DI COZZOLINO
SALVATORE E C.SAS
C.SO V.EMANUELE, 126

VIOLA 1905
DI COZZOLINO GIUSEPPE
VIA SEDIVOLA, 51

TORRE ANNUNZIATA
DISCOUNT DI CHIERCHIA
GERARDO
VIA PROVINCIALE SCHITI, 91

TERZIGNO
CITY MARKET SAS
VIA ROMA, 1

MARANO DI NAPOLI
CARED
VIA CASTEL BELVEDERE 4A

STRIANO
L'ANGOLO DELLE BONTA' SRLS
VIA TRAVERSA GARIBALDI, 21

CASERTA
PIANA DI MONTEVERNA
ALIMENTARI VARRECCIA
VIA VILLANOVA

PIEDIMONTE MATESE
CONTE RENATO
VIA CASINA DEL DUCA

RIARDO
CO.FRA SRLS
VIA M.BUONARROTI 2

CELLOLE
RAM SRL
VIA NAPOLI 12/14

SESSA AURUNCA
MATILDE SRLS
VIA SESSA MIGNANO SNC

CASTELVOLTURNO
DITTA SUPERSI'
DI RUSSO EMILIO
VIA ROMA 10

CASTELVOLTURNO
RIVER SAS DI OLIMPO CIRO & CO.
VIALE DELLE ACACIE 160

PRATA SANNITA
LA BANCA FILIPPO
VIA MARCONI

TEANO
GRUPPO SARRA SRL
VIALE ITALIA 100

CASTEL VOLTURNO
I NOBILI DEL GUSTO DI LUIGI
FINIZIO
VIA MARINELLA, 99

CASTEL VOLTURNO
C&C SUPERMERCATO
DI CIRIGLIO CARLO
VIA M.BONARROTO, 141

SALERNO

ANGRI
G.M.A. MARKET SRLS
VIA SATRIANO, 18

CAVA DE' TIRRENI
MINIMARKET MONTELLA
VIA L.FERRARA, 35

MERCATO S.SEVERINO
FOLLIERO DOMENICO
VIA CIORANI, 15

SAN RUFO
EMME TRADE - VIA MAZZINI, 17

SARNO
SUPERMERCATO DI CORRADO
SALVATORE
VIA SODANO, 39

BENEVENTO

CEPPALONI
F.LLI PAGNOZZI
VIA STAZIONE SNC

VITULANO
MIRA SRL
VIA BRANCANELLI, 5

LATINA

FORMIA
GUSTO&PASSIONE SRL
VIA APPIO LATO NAPOLI 471

MARINA DI MINTURINO
LA FAMIGLIA DI DE CLEMENTE
GIOVANNI
VIALE PIETRO FEDELE, 97

ISERNA

MONTERODUNI
NATURA IN TAVOLA
DI OPPIDISANO KATIA
VIA S.EUSANIO 44

PER NUOVE AFFILIAZIONI CONTATTA

335 6634740 **333 7870990**